II УТВРЂУЈЕ СЕ да су рестриктивни споразуми из става I диспозитива овог решења 

забрањени и ништави. 

III ОДРЕЂУЈЕ СЕ МЕРА ЗАШТИТЕ КОНКУРЕНЦИЈЕ у облику обавезе плаћања 

новчаног износа DRUŠTVU ZA TRGOVINU I POSREDOVANJE U TRGOVINI 

VAILLANT DOO BEOGRAD, у висини од 15.569.280,00 РСД (словима: 

петнаестмилионапетстошездесетдеветхиљададвестаосамдесет динара). 

IV НАЛАЖЕ СЕ учеснику на тржишту из става I диспозитива да изврши уплату 

новчаног износа мере заштите конкуренције из става III диспозитива овог решења на 

рачун буџета Републике Србије број 840 743224 843 94 модел 97 – са позивом на број: